
05/01/2023 08:53 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 158403 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 158403 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2022-uasg-158403-455924895 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/01/2023 | Edição: 3 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 158403

Nº Processo: 23285.002417/2022-87.

Pregão Nº 7/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI.

Contratado: 16.563.763/0001-80 - RF CLIMATIZACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto:

Manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de ares-condicionados.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 30/12/2022 a 30/12/2023. Valor

Total: R$ 391.340,00. Data de Assinatura: 30/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


